[image: ]

Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025                                          с.Еловое                                          №47
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края и признании утратившим силу постановления от 10.06.2020 года №53 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета, Федеральным законом №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании результатов проведения кадастровых работ, в целях уточнения протяженности дорог и проездов на территории Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Еловский сельсовет согласно Приложению 1 к настоящему постановлению, которое является его неотъемлемой частью.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 10.06.2020 года №53 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (elovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru) и в газете «Емельяновские Веси».

И. о. главы сельсовет                                                                        А. О. Вишнякова

Приложение 1
К постановлению
От 09.06.2025 № 47

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Еловский сельсовет
	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, метров
	Тип покрытия

	1
	ул.Базаиха
	565
	гравийное

	2
	ул.Березовая
	827
	гравийное

	3
	пер.Бугалинский
	1327
	гравийное

	4
	ул.Весны
	760
	гравийное

	5
	ул.Гагарина
	1371
	асфальто-бетонное, гравийное

	6
	ул.Гурского
	1904
	асфальто-бетонное, гравийное

	7
	пер.Еловый
	113
	гравийное

	8
	ул.Заречная
	1990
	асфальто-бетонное, гравийное

	9
	ул.Зеленая
	1596
	земляное-гравийное

	10
	ул.Клиновая
	567
	гравийное

	11
	ул.Крайняя
	385
	гравийное

	12
	ул.Кузнечная
	455
	асфальто-бетонное

	13
	2 проезд с ул.Кузнечная
	250
	земляное

	14
	ул.Лесная
	294
	гравийное

	15
	ул.Молодежная
	710
	гравийное

	16
	ул.Набережная
	426
	гравийное

	17
	ул.Новая
	294
	гравийное

	18
	ул.Памяти 2-х Борцов
	1505
	гравийное

	19
	ул.Подгорная
	804
	гравийное

	20
	ул.Полевая
	346
	гравийное

	21
	мкр.Придорожный
	353
	гравийное

	22
	пер.Ручейный
	708
	гравийное

	23
	ул.Садовая
	291
	гравийное

	24
	проезд м/у ул.Новая и ул.Садовая
	290
	земляное

	25
	проезд м/у ул.Садовая и ул.Лесная
	293
	земляное

	26
	ул.Совхозная
	734
	асфальто-бетонное, гравийное

	27
	Проезд с ул. Совхозная между домами №3 и №1
	82
	Гравийно-земляное

	28
	ул.Солнечная
	382
	гравийное

	29
	ул.Степная
	822
	гравийное

	30
	ул.Строителей
	688
	гравийное

	31
	9 проезд за ул.Строителей
	733
	земляное

	32
	ул.Сурикова
	370
	гравийное

	33
	ул.Школьная
	563
	асфальто-бетонное

	34
	ул.Энтузиастов
	295
	гравийное

	35
	ул.Юности
	836
	гравийное

	36
	ул.Ясельная
	392
	гравийное

	37
	1 проезд в новом мкр
	350
	земляное-гравийное

	38
	2 проезд в новом мкр
	387
	земляное-гравийное

	49
	3 проезд в новом мкр
	509
	земляное-гравийное

	40
	4 проезд в новом мкр
	572
	земляное-гравийное

	41
	5 проезд в новом мкр главный
	710
	гравийное

	42
	6 проезд в новом мкр
	711
	земляное-гравийное

	43
	7 проезд в новом мкр
	773
	земляное-гравийное

	44
	8 проезд в новом мкр
	504
	земляное-гравийное

	45
	ул. Заречная
	160

	46
	ул. 2-ая Школьная
	382

	47
	ул.Центральная с проездами к другим улицам
	1098
	гравийное

	48
	ул.Верхняя с 2 проездами
	321
	гравийное

	ИТОГО протяженность
	30796

[bookmark: _GoBack]
image1.emf